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Docente: ANNA MARIA CABRINI

Periodo didattico: 2-semestre 2017/2018
Orario delle lezioni visualizzato: 2° Semestre
Nei seguenti giorni le lezioni NON verranno svolte:: 15-02-2018, 16-02-2018, 26-03-2018, 27-03-2018, 28-03-2018, 29-03-2018, 30-03-2018, 03-04-2018, 04-04-2018,
05-04-2018, 06-04-2018, 09-04-2018, 30-04-2018

lunedi martedi mercoledi giovedi venerdi
08:30-09:30 Letteratura italiana medievale, Letteratura italiana medievale,
umanistica e rinascimentale umanistica e rinascimentale
ANNA MARIA CABRINI / ANNA MARIA CABRINI /
CLAUDIA BERRA CLAUDIA BERRA
Aula 109 Aula 515
[Festa Del Perdono] [Festa Del Perdono]
09:30-10:30 Letteratura italiana medievale, Letteratura italiana medievale,
umanistica e rinascimentale umanistica e rinascimentale
ANNA MARIA CABRINI / ANNA MARIA CABRINI /
CLAUDIA BERRA CLAUDIA BERRA
Aula 109 Aula 515
[Festa Del Perdono] [Festa Del Perdono]
10:30-11:30 Letteratura italiana medievale,
umanistica e rinascimentale
ANNA MARIA CABRINI /
CLAUDIA BERRA
Aula 109
[Festa Del Perdono]
11:30-12:30 Letteratura italiana medievale,
umanistica e rinascimentale
ANNA MARIA CABRINI /
CLAUDIA BERRA
Aula 109
[Festa Del Perdono]
12:30-13:30
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13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

Nome insegnamento

Professori

Assistenti alla docenza

Corso di laurea

Data inizio/fine insegnamento

Letteratura italiana medievale,
umanistica e rinascimentale

A. CABRINI, C. BERRA

c81/C71
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